28*
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ipsüruiu utriusque sexus uuivursis miuime ;idimeiiiuy aut iiliis adimere per-

mittemus
;
pvout conditionibus sub pi'aescriptis anuiiimus, concedimus,

assecuranius affidaniusquö et certificaiuus perpraesentes. Quocirca vobis

SpectabilibuR, Magnificis, Generosis, Egregiis ac Nobilibus Cumitibus

Vice-Coniitibus,et Jiidicibus Nobiliuin qaorumcunque Coiuitatuum, uomi-

natim autem Coinitatuuin Albeusis et Hiiuyadieusis, cunctis etiam aliis

cuiusciinque status, ovdiuis, conditJoui.s,diguitatis, honoris et pr:;eí'mineu-

tiae hominibus ubivis iu ditione Nostva constitutis et commorantibus,

praesentes nostras visuris, lectviris et audituris , modernis et futuris

quoque pro tenipore constituendis, harum serié committiinus et manda-

mus firmiter, qiiatenus vos quoque liraedictis montanistis et minerariis

tam in Nostris, quam Vestris et aliorum qaorumcunque terris, tenutis

et dominiis, ubicunque volueriut fodinas quaerere, investigare, aperire

et exaedificare permittere, neque cosdem, liaeredesque et posteritates ipso-

rum utriusque sexus universos, ratione illarum jam apertarum aut forte

in posterum aperiendarum, in personis, rebus, bonisque ipsorum uuiversis

turbare,molestare seu quovis modo damnificare praesumatis, aut sitis ausi

modo aliquali, verum eosdem contra quorumvis iniurias, violentas impe-

titiones, et damnificatioues tueri et protegere módis omuibus debeatis et

teneamini. Secus non facturi. Praeseutibus perlectis exhibenti restitutis.

In cuius rei memóriám firmitatemquo perpstuam praesentes litteras Nos -

tras, authentici sigilli uostri niunimine roboratas memoratis montanis-

tis et minerariis conflatorium habeutibus, ipsorumque liaeredibus etposte-

ritatibus utriusque sexus uuiversis gratiose dandas duximus et conceden-

das. Dátum in Civitate Nostra Álba Júlia díe 23. Mensis Septembris Anno
Domini 1615.

Gábriel Bethlen sk.

Cas]oar Beoleony.

secretarius sk.

(Az eredeti után, néhai báró Rosenfeld Lajos ur szives közleménye.)

S.Zsigmond k i r á l 3' ii a k szabályrendelete az erdélyi
s ó - k a m a r á k számára 1397.

Nos Sigismundus Dei grácia Eex Vngarie, Dalmacie, Croacie etc.

Marchioque Braudenburgensi etc. memorie commendamus per presentes,

quod de legalitate, circumspeccionis industria et sagacys procuracionis

realitate fidelis nostri dilecti Egregij Militis Magistri Petri filij Georgij

de Veréb, pridem Vice-Woyuode Tran.'^siluaui, quibus eundem in factis,

procuracionibus et expedicionibus, per nos ipsi confisis et exequi commis-